

بزرگداشت آیت الله سید جواد خامنه‌ای (ره)
در ایستگاه باب الجواد (ع) حرم مطهر



قدس در سی و دومین سالگرد ارتحال اسوه اخلاقی و تقوا، مرحوم آیت الله سید جواد خامنه‌ای (ره)، ایستگاه صلواتی جوادالائم (ع) میزبان زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی بود. مسئول ایستگاه صلواتی جواد الائم (ع) گفت: مرحوم آیت الله سید جواد خامنه‌ای (ره) ...

مجدد نوری مخترع دستگاه تصفیه هوا
در تحریریه قدس مطرح کرد
دولت برنامه ای برای حمایت از مخترعان ندارد



قدس دانش آموخته رشته فیزیک از کشور مالزی است. به گفته خودش تاکنون سه اختراع به ثبت رسانده و چندین اختراع دیگر دارد که فعلاً قصد ندارد کارهای ثبتی آن را انجام دهد. وقتی دلیلش را از او جویا می‌شویم می‌گوید به دلیل نقایصی که مراحل ثبت اختراع ...

گزارش قدس از حرکت لاک پشتی طرح‌های زیباسازی در مشهد

نماهای ناموزون همچنان چشم‌شهروندان را آزار می‌دهد

در گزارش سرزده قدس مشخص شد رقابت بانک‌ها برای مصرف بیشتر انرژی

قدس بحران آب و جدی شدن اعمال خاموشی برق در کشور لزوم صرفه جویی در مصرف انرژی و آب را در کشور از جمله خراسان رضوی که بیش از ۱۸ سال است با خشکسالی‌های پی در پی روبرو است در جایگاه حائز اهمیت قرار داده است. گرچه همواره نوبت پیکان لزوم صرفه جویی در تبلیغات، مردم را نشانده رفته است، اما این بار رئیس جمهور فلش این پیکان را به سمت دولت برگرداند با این تأکید که در گام اول دستگاه‌های اجرایی و دولتی باید در مصرف انرژی، صرفه جویی داشته باشند و این اقدام ابتدا باید از خود دولت شروع شود. اکنون با گذشت چند روز از تأکید رئیس دولت دوازدهم در این باره و نیز با توجه به وضعیت مصرف انرژی به دلیل افزایش گرما که گاه صنعت برق را بناچار به سوی اعمال ...



قدس گزارش می‌دهد ذخایر خون خراسان رضوی در وضعیت قرمز

قدس تاکنون مشهد و خراسان رضوی با کمبود فرآورده‌های خونی روبه رو نشده بود، اما امروز چنسل با کاهش فرآورده‌های خونی روبه‌رو شده‌ایم که مجبوریم در این خصوص به مردم هشدار بدهیم چنانچه مردم در مورد تأمین نیاز خونی جامعه با انتقال خون همکاری نکنند بزودی ذخایر خونی استان تمام خواهد شد. در این زمینه اگرچه همشهریان طی پیامک سازمان انتقال خون به مراکز انتقال خون شتافتند ...

رئیس حج و زیارت در مشهد تشریح کرد جزئیات برگزاری حج ۹۷

قدس رئیس سازمان حج و زیارت تأکید کرد: به دنبال رضایت حداکثری حجاج کشورمان از برگزاری موفق و مدیریت مطلوب در مناسک حج تمتع سال گذشته، امسال نیز پیش‌بینی‌های لازم برای برگزاری حجی عزتمندانه صورت گرفته است. حمید محمدی در همایش آموزشی ...

www.qudsonline.ir

پایگاه خبری تبلیغاتی قدس آنلاین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مصرف کارکنان دارو سازی تامن

بذین وسیله به اطلاع اعضای محترم می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی شرکت در ساعت ۱۳:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۰ در محل شرکت واقع در کیلومتر ۵ جاده سنتو شرکت دارو سازی تامن برگزار می‌گردد.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
- ۲- تصویب تراز نامه و صورت حساب سود و زیان منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
- ۳- انتخاب بازرس قانونی و علی‌البدل شرکت
- ۴- تصویب بودجه سال ۱۳۹۷

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف دارو سازی تامن

AsanTicket.com

سازمان فروش اینترنتی بلیط هواپیما

آسان تیکت

آسان، سریع و مطمئن رزرو کنید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی چند منظوره عام تریکو کشف خراسان

جلسه مجمع عمومی فوق‌الذکر راس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۱۳۹۷/۰۴/۲۸ در محل طلاب بلوار میرزا کوچک خان کوچه ۳ تالار میلاد برگزار می‌گردد. از اعضای محترم دعوت میشود با همراه داشتن دفترچه عضویت و کارت ملی در جلسه فوق شرکت نمایند.

دستور جلسه: ۱- گزارش عملکرد سالیانه هیئت مدیره و بازرسین

آگهی دعوت مجمع فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک صادرات شماره ثبت ۱۷۷۸ تاریخ انتشار: روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۶

پیرو اطلاعیه شماره ۱۷۷۸/۹۷/۰۴/۲۹ مورخ ۹۷/۰۴/۰۳ چون جلسه مورخ ۹۷/۰۴/۱۴ مجمع فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک صادرات خراسان به حد نصاب لازم نرسید جلسه مجمع فوق العاده نوبت سوم ساعت ۱۸ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۷ در محل نمازخانه برج سپهر بانک صادرات خراسان رضوی واقع در میدان جانباز برگزار می‌گردد از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود با همراه داشتن مدارک عضویت در جلسه مجمع شرکت نمایند. اعضانی که امکان حضور آنان در جلسه مقدور نمی‌باشد می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فردی دیگری واگذار نمایند در اینصورت تعداد آراء، وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر فرد غیر عضو آرای خواهد بود. ضمناً اعضاء متقاضی اعطاء وکالت می‌توانند به همراه وکیل مورد نظر تا مورخه ۱۳۹۷/۰۴/۲۷ در دفتر تعاونی مراجعه نمایند تا پس از تأیید وکالت نامه‌های مزبور برگه ورود به جلسه مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. دستور جلسه - تصمیم‌گیری در خصوص انحلال، ادغام و یکپارگی سازی تعاونی مصرف کارکنان بانک صادرات خراسان

آگهی دعوت

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت توان نور (سهامی خاص) بشماره ثبت ۸۱۰۱ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۳۸۸۴۶ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۸ ساعت ۱۵ در محل مشهد امامت ۵۸ (میرزا کوچک خان ۶۱) پلاک ۲۶ طبقه اول کد پستی ۹۱۸۸۱۳۳۳۷ تشکیل میشود. از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود که در موعد فوق‌الذکر در جلسه مجمع فوق‌الذکر حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: اصلاح ماده ۳۲ اساسنامه مبنی بر افزایش تعداد اعضا هیئت مدیره از ۳ نفر به پنج نفر.

ضمناً در ساعت ۱۸ همان تاریخ جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت فوق در همان محل با دستور جلسه انتخاب هیئت مدیره تشکیل میگردد. از کلیه سهامداران دعوت میشود که در این جلسه نیز حضور بهم رسانند.

هیئت مدیره توان نور

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مصرف کارکنان کارخانجات تولید قطعات اتومبیل ایران (نوبت دوم سال ۱۳۹۷)

بذینوسیله به اطلاع سهامداران محترم می‌رساند مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مصرف نوبت اول در روز جمعه ۹۷/۰۵/۰۵ راس ساعت ۱۰:۳۰ صبح در بلوار معلم، نیش معلم ۴۱، رستوران رویال برگزار میگردد.

دستور جلسه: ۱-قرانت گزارش حسابرس، هیئت مدیره و بازرسان در خصوص عملکرد سال ۱۳۹۶

۲- طرح و تصویب تراز نامه و صورت‌های مالی و تصمیم در مورد تقسیم سود (یا جبران زیان) سال ۱۳۹۶

۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۷

۴- طرح و تصویب گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه در سال ۱۳۹۶

۵- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال

۶- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای سال مالی ۱۳۹۷

۷- تعیین روز نامه کثیرا انتشار مدیر عامل و هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی تاکسیرانی مشهد و حومه

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی تاکسیرانی مشهد و حومه راس ساعت ۸/۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۷/۰۴/۳۰ در محل تالار عدل واقع در میدان امام خمینی برگزار میگردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت مینماید راس موعده مقرر در جلسه مذکور با همراه داشتن کارت ملی حضور بهم رسانند و یا وکالت خود را حداکثر طی ۷ روز کاری از تاریخ نشر آگهی با مراجعه به دفتر شرکت، به منظور احراز هویت وکیل (نماینده عضو) و موکل (عضو) و تأیید وکالت نامه جهت حضور در جلسه معرفی نمایند. بذینوسیله است تعداد آراء، وکالتی هر عضو ۳ رای و شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین حقیقی و حقوقی.

۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به سال ۱۳۹۶

۳- طرح و تصویب پیش‌بینی بودجه سال ۱۳۹۷

۴- طرح و تصویب تغییرات سرمایه

۵- تعیین سقف جهت استرداد سهام اعضاء مستعفی

۶- طرح و تصویب گزارش ارزیابی سهام (تقویم سهام)

۷- پرداخت پاداش عملکرد سال ۱۳۹۶ به اعضاء، هیئت مدیره و بازرسین حقیقی برابر دستورالعمل مصوب در مجمع عمومی ۹۵/۰۶/۲۹

۸- تصمیم‌گیری در مورد اخذ تسهیلات از بانکها و موسسات اعتباری و اشخاص حقیقی و حقوقی

۹- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل حقیقی و حقوقی شرکت برای سال مالی ۹۷

هیئت مدیره

قدس؛ روزنامه‌ای به وسعت ایران

سرپرستی‌های روزنامه قدس در سطح کشور

آگهی / خبر / اشتراک

مخاطبان گرامی می‌توانند پیشنهادات، انتقادات و شکایات خود نسبت به سرپرستی‌های سطح کشور را با شماره ذیل در میان بگذارند.

مشخصات نمایندگان مجاز موسسه را از شماره ۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۴۴-۵ دریافت نمایید.

دفتر مرکزی: مشهد، بلوار سجاد، بین سجاد او ۳۷۰۸۸ ساختمان مرکزی روزنامه قدس، سازمان آگهی‌ها

توزیع روزنامه قدس در شبکه راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران و رجا از مبدأ مشهد - تهران - یزد و به‌زودی در سراسر کشور

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

۰۵۱۳۷۰۸۸

سازمان توزیع و امور مشترکین ۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۴۴-۵

